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K
uluva syksy on jälleen näyttänyt sen, mitä työnantajien mie-
lestä työntekijöiden kuuluisi saada palkankorotusta. Ei mi-
tään! Vastaus ei toki yllätä. Tuntuu siltä, kuin koskaan ei olisi 
meidän vuoromme. Aina löytyy syitä sille, miksi ei olisi. Täl-

läkin hetkellä suurella osalla firmoista tilauskirjat ovat täynnä ja töitä 
painetaan täysillä. Aika monessa yrityksessä myös ylitöitä tehdään pal-
jon. Tällä ei painoa ole Etelärannan suunnassa. Siellä jatketaan tutulla 
valituslinjalla, jonka mukaan huonot ajat ovat edessä ja työehtosopi-
muksiin pitäisi saada muun muassa kriisilauseke, jonka mukaan palkat 
voivat joustaa alaspäin huonoina aikoina. Pidän tätä esitystä yhtenä 
pohjanoteerauksista, joita olemme saaneet kuulla. Kyllä vuorineuvos-
tenkin pitäisi tietää, että Suomessa on jo nyt varsin joustavat tes:sit ja 
esimerkiksi lomautusjärjestelmämme on monia keskeisiä kilpailijamai-
ta ketterämpi. Palkansaaja on tällä hetkellä todella huolissaan tulevai-
suudestaan. Elinkustannukset ovat nousseet hyvin nopeasti ja kaiken 
päälle ikään kuin viimeisenä niittinä vielä sähkön hinnan nopea nousu 
näkyvät kansalaisten arjessa karulla tavalla. Talvesta voikin tulla todel-
la hyytävä, monessa mielessä.

Ensi vuonna käydään eduskuntavaalit. Kokoomus etunenässä on 
marssittanut jo nyt todella tylyt terveisensä siitä, mitä edessä tulee 
olemaan, mikäli he ovat vallassa vaalien jälkeen. Puheenjohtaja Orpo 
on suoraan sanonut, että he toteuttavat esimerkiksi ansiosidonnaisen 
työttömyysturvan keston leikkauksen. Samoin luvassa on satojen mil-
joonien leikkauksia kaikkien heikoimmassa asemassa olevien sosiaa-
litukiin. Tylyä on siis meno, mikäli maahamme syntyy porvarihallitus. 
Jos näin käy, pelkään Sipilän hallituksen toimien olevan pelkkää al-
kusoittoa sille, mitä työmarkkinoilla tulee tapahtumaan.

Vaaleja riittää lähiaikoina muitakin. Teollisuusliitto käy historian-
sa ensimmäiset liittokokousvaalit ja pitää toukokuussa Tampereella 
liittokokouksen. Osaston ehdokashankinta on hyvässä vauhdissa ja 
toivommekin kaikkia, joita kiinnostaa vaikuttaa siihen mikä on liiton 
linja seuraavan viisivuotiskauden aikana, ilmoittautumaan mukaan. 
Ammattiosaston henkilökunta ja hallitus tukevat ehdokkaita kaikessa, 
mikä liittyy vaaleihin ja tulevaan liittokokoukseen. Seiskalta on perin-
teisesti ollut vahva edustus liiton hallintoelimissä. Lähde siis mukaan 
vaikuttamaan yhteisiin asioihin.  

Näillä muutamilla ajatuksilla haluan toivottaa lehden lukijoille rau-
hallista joulua ja hyvää uutta vuotta 2023. Samalla haluan kiittää jäse-
nistöä yhteistyöstä ja yhteydenpidosta, joka on toiminut nyt päätty-
vällä puheenjohtajakaudellani. Toivotan lämpimästi onnea Virva-Mari 
Raskille, joka aloittaa puheenjohtajana vuoden vaihteessa. Jatketaan 
yhdessä vahvaa taistelua jäsentemme etujen puolesta jatkossakin.

RAUNO LEHTINEN
puheenjohtaja
Teollisuus7

Kylmää kyytiä
Hyytävä syksy menossa
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H
yvä lehden luki

ja. Kirjoitukse

ni otsikko voisi 

olla myönteisem

pi. Valitettavas

ti se ei ole mah

dollista tällä hetkellä. Tätä 

kirjoittaessani neuvottelut 

sekä teknologiasektorilla ja 

kemiansektorilla ovat menos

sa. Täytyy pitkällä neuvotte

lukokemuksellani todeta, että 

tahmealta näyttää tilanne mo

lemmissa pöydissä. Työnantajat 

suorastaan jarruttelevat neu

votteluja. Syitä tähän voi vain 

arvailla. Väkisinkin yhtenä 

kysymyksenä tuleekin mieleen: 

meneekö yrityksillä vielä 

liian hyvin? Kenties Eteläran

nassa odotetaan, että suhdanne 

kääntyy ja jälleen kerran voi

daan todeta, ettei palkanmak

suvaraa ole. 

Minua on kummastuttanut me

neillään olevalla kierroksella 

myös, miten työnantajapuoli on 

käytännössä heittänyt romukop

paan lähes kaikki ne mittarit, 

jotka ennen olivat perustavia 

sopimuskierroksella. Tällä ker

taa ei näköjään ole tarvetta seu

rata keskeisten kilpailijamai

den palkkaratkaisuja, ei liioin 

inflaatiokehitystä, yritysten 

kilpailukykyä tai muita keskei

siä sopimuksen kustannustasoon 

vaikuttavia elementtejä. Tällä 

kierroksella työnantajat tui

jottavat tiukasti mitä mahdol

linen sopimus tarkoittaa koko 

Suomen näkökulmasta. Pidän tätä 

hyvin ongelmallisena lähtökoh

tana. Nyt ei pelkästään mieli

kuva, vaan käytäntö alkaa olla, 

että muihin pöytiin vilkuilu 

on moottorina neuvotteluissa.  

Teollisuusliitto ei vilkuile 

muihin neuvottelupöytiin, vaan 

solmii sopimukset jäsenilleen 

omista lähtökohdistaan.  

En lähde veikkaamaan sopi

muskierroksen lopputulosta tai 

edes sitä, miten siihen päästään. 

Totean vain, että meidän tulee 

valmistautua kaikkiin tarvitta

viin toimenpiteisiin tavoittei

demme saavuttamiseksi. Hyytävä 

syksy saattaa muuttua hyytäväksi 

talveksi. Tämä on myös työnanta

jien syytä muistaa.

Ensi vuoden alkupuolella 

ja keväälläkin meillä riittää 

haasteita. Teollisuusliitto käy 

historiansa ensimmäiset liit

tokokousvaalit sekä pitää tou

kokuussa liittokokouksen Tam

pereella. Ehdokasasettelu on 

käynnissä ja vielä ehtii mukaan 

ehdokkaaksi sekä tukijoukkoi

hin. On äärimmäisen tärkeää, että 

meillä on kattava ehdokasaset

telu sekä korkea äänestysaktii

visuus. Meidän vaalimme kiin

nostavat työnantajia erityisen 

paljon. Mikäli meidän väkemme ei 

äänestä, se on signaali siitä, että 

meillä ei ole riittävästi selkä

nojaa ja mandaattia ajaa jäsentem

me asiaa. 

Keväällä käydään maassam

me myös eduskuntavaalit. Täl

lä hetkellä kaikki puolueet 

haluavat olla palkansaajan 

kavereita. Kannattaa kuiten

kin olla menemättä tähän ansaan, 

vaan syytä muistaa ketkä ovat 

vaikkapa paikallisen sanelun, 

työttömyysturvan leikkaamisen, 

kikyratkaisuiden kannalla tai 

romuttamassa yleissitovuutta – 

muutamia asioita mainitakseni.

Juuri jokin aika sitten esi

merkiksi Kokoomus otti puheen

johtajansa johdolla kantaa muun 

muassa ansiosidonnaiseen työt

tömyysturvaan. Jälleen kerran 

hän esitti työttömyysturvan kes

ton leikkaamista. Tässä tilan

teessa, jossa palkansaajien näky

mät ovat usvan peitossa ja huoli 

tulevaisuudesta monilla kova, 

nuo puheet ovat vastuuttomia ja 

osittavat vain sen, kuinka kovaa 

ja tylyä politiikkaa Kokoomus 

valtaan päästessään haluaa teh

dä. Meidän tulee tehdä kaikkemme, 

ettei maassamme ole porvarihal

litus ensi kevään vaalien jäl

keen. Nyt on aika toimia.

Näillä ajatuksilla haluan 

toivottaa kaikille lukijoille 

mukavaa loppuvuotta, rauhallis

ta joulua sekä hyvää uutta vuotta 

2023.  

TURJA  

LEHTONEN

Teollisuus 

liiton  

1. varapuheen 

johtaja
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V
uonna 2019 
marraskuun 
alkupuolella 
kokoontuivat 
ammattiosas-
to seiskan 
v e t e r a a n i t 

sankoin joukoin viettämään jou-
lun juhlaa Uudenkylän Työväen-
talo Tapiolaan. 
Vuoden 2020 
sekä 2021 juhlat 
peruuntuivat ko-
ronaviruspande-
miasta johtuen.

Kutsut tä-
män vuoden 
juhliin julkaistiin 
osaston lehdes-
sä. Henkilökoh-
taisesti odotin 
suoranaista ryn-
täystä jälleen pit-
kästä aikaa Kar-
hunkadulle. Ikävä kyllä toisin kävi, 
kutsu ei näyttänyt tavoittaneen 
laajemmalti osastomme veteraa-
neja. Syitä voi vain arvailla, yksi on 

Sähkön hinta ja 
turvallisuuspolitiikka 
puhututtivat veteraanien 
pikkujouluissa

arvatenkin se, ettei posti kuljetta-
nut tänä vuonna henkilökohtaista 
kutsua juhliin, toisaalta se on taas 
tuo koronakin nostanut päätään 
laajemmaltikin Pirkanmaalla, sekä 
tietysti on moni aiemmin osallistu-
nut toveri ikäväksemme poistunut 
keskuudestamme.

No, itse asiaan, elikkä lauantai 
12.11. juhlapäivä 
valkeni aurinkoi-
sena mutta ”hie-
man” tuulisena. 
Kello yhdeksän 
reikä reikä olivat 
jo osaston jää-
kiekkoporukan 
poijaat valmiina 
pistämään salin 
penkit ojennuk-
seen, kymme-
nen kieppeillä 
saapui orkesteri 
laittamaan soit-

timet ojennukseen. Seuraavaksi 
paikalle saapuivat Masunin tytöt 
kera tarjottavien, joita olikin tar-
jolla yllin kyllin.

Hyvissä ajoin ennen hoohet-
keä alkoi juhlakansaa saapua 
paikanpäälle. Palttoot päältä 
narikkaan ja tottakai arpalipu-
ke kouraan; suklaata, kaffeeta ja 
kinkkua oli taas perinteisesti tar-
jolla onnellisille voittajille!

JÄMPTI ON JÄMPTI, tasan kello 
kakstoista Tanssiorkesteri Välive-
to loihti ilmoille joulun sävelmät.

Seiskan hallituksen jäsen Vir-
va-Mari Rask toivotti kaikki ter-
vetulleiksi pikkujoulujuhlaan ja 
kertoi kuluvan vuoden haasteista 
sekä mahdollisesti tulevaisuu-
dessa hyvinkin pian meitä kos-
kettavista vieläkin suuremmista 
uhkakuvista. 

Toivottavasti köyhä kansa ei 
ole unohtanut Sipilän hallituksen 
tekosia, vaan pitää huolta, jottei 
maahamme enää ikinä synny oi-
keistohallitusta. 

Virva-Mari kiitti veteraaneja 
siitä arvokkaasta työstä, jota he 
ovat tehneet ammattiosastomme 
eteen.

SUOMESSA ON LAULETTU työ-
väenlauluja eri tapahtumissa ja 
tilaisuuksissa jo 1800-luvun lop-
pupuolelta asti, ja niin laulettiin 
totta kai nytkin Tampereen Teol-
lisuustyöväen ammattiosasto ry 
nro 7:n veteraanien pikkujoulu-
juhlassakin, ne kuuluvat yhteen! 

Tanssiorkesteri Välivedon 
esittämänä sekä monen paikal-
laolijan mukana laulaen ne kai-
kuivat komeasti työväentalon ra-
kenteissa. Asiat, joista lauletaan, 
eivät ole muuttuneet miksikään, 
työväestön elo on tänäänkin jo-
kapäiväistä taistelua leivästä. 
Suomessa tuloerot vain kasvavat, 
pahnan pohjimmaiset tarvitsevat 
tukea enemmän kuin koskaan.

Juhlapuheen piti Vasemmis-
toliiton kansanedustaja Johan-
nes Yrttiaho.

Pienituloisia kuritetaan nyt 
monelta suunnalta ja samaan ai-
kaan yhtiöt tekevät satumaisia 
voittoja. Pääoman omistajat hyö-
tyvät pienituloisten ja työtäteke-
vien hädästä.

Johannes kertoi elinkus-
tannusten nousseen Suomes-
sa syyskuussa jo yli kahdeksan 
prosentin sekä euroalueella yli 
kymmenen prosentin ja suunta 
on yhä vain ylöspäin. Energian, 
erityisesti sähkön, hinnan nousu 
nostaa elinkustannuksia: sähkön, 
lämmön, liikkumisen ja ruoan 
hinta nousevat, asumiskulut kas-
vavat, vuokrat ja asuntolainojen 
korot nousevat. Energian hinta 
on noussut 40 prosenttia, ruoan 
keskimäärin 15 prosenttia. 

Suomalaisten ostovoima on 
pudonnut näin rajusti viimeksi 
1970-luvun lopulla.

MITÄ IHMISTEN TILANTEEN hel-
pottamiseksi on Suomessa sitten 
tehty? Eipä kovin paljoa, totesi 
Johannes, ainoastaan vähäisiä 
helpotuksia, jotka eivät riitä kat-
tamaan elinkustannusten nousua.

Yrttiahon mukaan syksyn ja 
talven palkkaneuvotteluissa oli-
sikin korkea aika ulosmitata kun-
nolliset korotukset. Yrityksillä 

on nyt varaa, voitoista kuuluu 
osa työtätekeville, ei ainoastaan 
omistajille. Esimerkiksi teollisuu-
den reaalipalkat ovat tällä hetkel-
lä vuoden 2011 tasolla, Johannes 
totesi.

Keskustelu elämiseen riittä-
västä palkasta nousi pinnalle, 
kun pääministerimme määritteli 
SAK:n järjestämässä puheenjoh-
tajatentissä pienimmäksi reiluksi 
kuukausipalkaksi 3 000 euroa.

Elinkeinoelämän tutkimuslai-
toksen toimitusjohtaja Aki Kan-
gasharjun mielestä ei kaikkien 
tarvitse tullakaan palkallaan toi-
meen, hänen mielestään pienim-
mät palkat voisivat olla vielä ny-
kyistä pienempiä.

Näiden ”toiveiden” väliin mitä 
ilmeisimmin löysivät vihreät 1500 
euron kuukausipalkalla.

Näillä tiedoilla sitä köyhä kan-
sa tallustelee etiäpäin ja jollei 
omaa rakostansa mahdollisesti 
löydä, kansallinen kokoomus tar-
joaa karvaista kättään – ansio-
sidonnaisen keston puolittaen. 

Työväenlauluja, puheita ja taikatemppuja. Niistä  
oli tehty tämänvuotinen veteraanien pikkujoulujuhla, 
jota vietettiin 12. marraskuuta Työväentalo Tapiolassa. 

Suomalaisten ostovoima 
on pudonnut näin rajusti 

viimeksi 1970-luvulla, kertoi 
Vasemmiston kansanedustaja 

Johannes Yrttiaho.
TEKSTI :  PETRI LAHTINEN  |   KUVAT: ELINA SANDELIN 

Veteraanit
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veteraanit

Siinäpä sitä taas on mietittävää 
kun ensi keväänä lippunsa uur-
nan tiputtaa.

Yrttiaho otti puheessaan 
kantaa sähkön hintaan. Hintojen 
nousua hillitsisi tehokkaasti ja toi-
meentuloa helpottaisi erityisesti 
sähkön kansallinen hintakatto. 
Sellaista ei kuitenkaan ole ha-
luttu edes selvittää. Näin luja on 
yksityisten yhtiöiden, yksityisen 
pääoman, ote hallitusvallasta. 
Yhtiöiden kulut eivät ole kasva-
neet, mutta ne voivat myydä tuo-
tettaan moninkertaisella hinnalla.

PUHEENSA TOISESSA osiossa 
Yrttiaho käsitteli sotilasmenojen 
kasvua sekä NATO-jäsenyyttä.

Mihin rahat Suomessa sitten 
menevät ja ovat menneet? Soti-
lasmenot ovat kaksinkertaistu-
neet tämän hallituksen kauden 
aikana. Vuonna 2019 aseisiin 

käytettiin Suomessa 3,1 miljardia 
ja ensi vuodelle esitetään jo 6,1 
miljardia. Tähän päälle lasketta-
va muiden turvallisuussektorin 
viranomaisten kasvaneet määrä-
rahat: Supo, kyberturvallisuus-
keskus, hybridikeskus ja rajavi-
ranomaiset ovat saaneet satojen 
miljoonien lisäyksiä. Rahaa on 
suunnattu suuria määriä myös 
Ukrainan aseelliseen tukemiseen.

Itärajalle rakennettavaan ai-
taan ollaan käyttämässä satoja 
miljoonia euroja.

Suomen F-35–hävittäjäkaup-
paan osoitetaan pelkästään ensi 
vuonna inflaatiosta ja euron hei-
kentymisestä johtuen lähes 400 
miljoonaa ylimääräistä. F-35–
hanke on USA:ssa erittäin suu-
rissa teknisissä vaikeuksissa ja 
koneiden hinta on osin siitäkin 
syystä kovassa nousussa. Hävit-
täjäkaupan lasku on Suomelle 

vielä monin verroin suurempi 
kuin mitä 10 miljardin kauppaa 
päätettäessä uskoteltiin.

Rahaa paloi korona-aikana 
miljardeja euroja myös isolta osin 
perusteettomiin ja leväperäisesti 
jaettuihin yritystukiin. Asiantunti-
joiden mukaan iso osa tuista valui 
omistajille.

Tänä syksynä päätökseen tul-
leessa Fortumin Uniper-sijoitus-
seikkailussa on palanut ainakin 
5-6 miljardia euroa.

SUOMI ON NYT suurvaltapolitii-
kan pelinappula, Yrttiaho toteaa. 
Puolueettomasta Pohjolasta uh-
kaa tulla historiaa.

Nyt hallitus on antanut varsi-
naista Nato-jäsenyyttä koskevan 
ratifiointiesityksensä lausunnoille 
ja se on tulossa eduskuntaan jou-
lukuussa. Hallitus varautuu näin 
siihen, että Natosta päätettäisiin 

Aktiivisia 
jäseniä palkittiin 
syyskokouksessa

T
eollisuus Seiskan syyskokous pidettiin 29.11 
ammattiosaston kokoustilassa. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntöjen 5§ määräämät asiat:

Hyväksyttiin vuodelle 2023 talousarvio, 
toimintasuunnitelma sekä ammattiosaston 

koulutussuunnitelma. Päätettiin hallituksen toimikauden 
pituus ja hallitukseen valittavien varsinaisten ja varajäsen-
ten lukumäärä.

Valittiin ammattiosaston puheenjohtaja ja hallituksen 
muut varsinaiset jäsenet sekä varajäsenet. Valittiin toi-
minnantarkastajat ja heille varahenkilöt. Päätettiin hallitu-
tuksen alaisten jaostojen perustamisesta.

Muut syyskokoukselle kuuluvat asiat. Muistettiin pit-
kään aktiivisesti ammattiyhdistystoiminnassa vaikutta-
neita jäseniä. Kari Mäkipäälle (vasemmanpuoleisessa 
kuvassa oikealla) myönnettiin SAK:n kultainen merkki ja 
Mikko Seppälälle (oikeanpuoleisessa kuvassa vasemmal-
la) osaston viiri.

Taikuri Timo 
Tiikkainen 
sai esineitä 
katoamaan.

Virva-Mari Rask ja 
Johannes Yrttiaho 
pitivät puheet 
veteraanien 
pikkujouluissa.

Suomessa jo ennen kevään 
eduskuntavaaleja, riippumat-
ta siitä miten prosessi Natossa 
on edennyt ja onko Turkki jäse-
nyyttä hyväksynyt. Keskustelu 
vaaleissa halutaan välttää vii-
meiseen saakka.

Rauhan horjuminen täällä 
Pohjolassa on nyt lähempänä 
kuin koskaan toisen maailman-
sodan jälkeen.

Nyt olisikin Yrttiahon mu-
kaan tartuttava kaikkiin rau-
hanaloitteisiin, joita Ukrainan 
sodan lopettamiseksi ja vastak-
kainasettelun liennyttämiseksi 
maailmalla esitetään. Niitä olisi 
edistettävä hartiavoimin eikä 
antautua sotauholle, joka tuntuu 
uskovan vain siihen, että sodat 
päättyvät ja rauha koittaa aseilla. 
Sodat päättyvät kuitenkin aina 
neuvotteluihin. Suomessakin tar-
vitaan tulevaisuudessa, ehkä jo 
hyvin pian, aitojen pystyttäjien ja 
siltojen polttajien tilalle sillanra-
kentajia – ja rauhan.

Painavaa tekstiä puhui toveri 
Yrttiaho.

NIIN, TOTTA KAI JUHLISSA täy-
tyy taikurikin olla ja niin se oli 
nytkin, Taikuri Timo Tiikkainen 
hauskuutti yleisöä lystikkäillä tai-
katempuillaan. Esineet ne hävisi-
vät ja taas ilmestyivät hämmäs-
tyttävään tahtiin.

Sitten oli vuoro kahvituksen 
ja juhlan lopuksi Tanssiorkesteri 
Välivedon tahdittamana tanssit-
tiin kello kuuteentoista. Tälläistä 
tällä kertaa seiskan veteraanien 
pikkujouluissa – hauskaa oli taas, 
vaikkakin pienemmällä porukalla. 
Lämpimät kiitokset kaikille osallis-
tuneille ja rauhaisaa joulua kaikille!
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Ilmoitustaulu

VAPAA-AJAN TAPATURMAVAKUUTUS

Seiska on ottanut vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen 

kaikille jäsenilleen vakuutusyhtiö Turvasta 1.5.2018 

alkaen. Vakuutus on voimassa vapaa-aikana kaikkialla 

maailmassa.

KESÄPAIKKA SEISKANIEMI

Tutustu mökkiin ja varaa lomasi: 

>> www.teollisuus7.fi/metalli7/kesapaikka-seiskaniemi

SYDÄN-HÄMEEN SAFARIT  10 % alennus palveluista 

Teollisuus 7:n jäsenille. Lue lisää: sydanhameensafarit.fi.

MAUKASTE MIELIHYVÄMYYMÄLÄ 10 % alennus 

Teollisuus 7:n jäsenille (ei Lelo tuotteet). >> maukaste.fi

HELMISEN AUTOVARAOSA Normaalihintaisista 

tuotteista vähintään -10% Teollisuus 7:n jäsenille.  

>> www.helmisenautoliike.fi

MURIKKA-OPISTO Teollisuus 7 tukee jäsentensä 

osallistumista Murikka opiston järjestämille 

järjestökursseille. Ks. s. 15.

Hyödynnä 

rahanarvoiset 

jäsenetusi!

SAPPEEN MATKAILUKESKUS 

Talvikausi 2022-2023

• 10€ alennus hissilipusta (ei sisällä sirukorttia).

Edut lunastetaan näyttämällä Teollisuusliiton 

mobiilijäsenkorttia!

Sappeen Matkailukeskus myöntää Seiskan jäsenille 

10%:n alennuksen normaalista vuokrahinnasta ympäri 

vuoden. Majoituskohteet ovat:

• Sappee Chalets yksiö tai kaksio, Honkasappee 

 paritalot (ei talo nro 7A),

• Sappeen Tähti erillistalot (ei talo nro 5)

Jäsenkorttia (numero 007) näyttämällä saa 

alennuksen ja majoitusta varatessa tulee kertoa 

puhelimessa kuuluvansa Teollisuusliittoon. 

Majoitusvaraukset tulee tehdä joko puhelimitse 

(0207559975) tai sähköpostilla  

majoitus@sappee.fi 

Teollisuus Seiskan toimisto on              
Teollisuus Seiskan toimisto on              suljettuna 23.-31.12.2022suljettuna 23.-31.12.2022

Rauhallista Joulua ja Rauhallista Joulua ja 
hyvää Uutta vuotta kaikille!hyvää Uutta vuotta kaikille!
Näsilinnankatu 22 B, 33210 Tampere IIkrs                   
Näsilinnankatu 22 B, 33210 Tampere IIkrs                   040 580 6777, 040 522 0917, www.teollisuus7.fi

040 580 6777, 040 522 0917, www.teollisuus7.fi

seuraa  

teollisuus7:n  

kotisivuja ja 

Facebook-sivua, 

niin pysyt kärryillä 

ajankohtaisista  

asioista:

teollisuu
s7.fi

facebook.com/Metalli7

instagram.com/teollisuus7

A
mmattiyhdis-
t ys l i i kke essä 
nuorille tarjo-
taan monenlai-
sia kiinnostavia 
tapahtumia ja 

toimintoja, mutta heidän vaiku-
tusmahdollisuutensa ja tarpeet 
työelämän suhteen unohdetaan 
usein. Nuoret tulevat kuitenkin 
huolehtimaan ammattiliitoista ja 
työelämän kehittymisestä tule-
vaisuudessakin, joten nuoria on 
kuunneltava juuri nyt.

Teollisuusliitto tarjoaa nuorille 
mahdollisuuden vaikuttaa tulevai-
suuden työelämään ja ammattiyh-
distysliikkeeseen Teollisuusliiton 
liittokokouksen kautta. Nuorten 
osallistuminen liittokokousvaa-
leihin ehdokkaaksi asettumisen 
kuten myös äänestämisen kautta 
on ehdottoman tärkeää, ja tätä ei 
voisi enempää korostaa. Nuorten 
tulevaisuusraportti 2022 -kysely-
tutkimuksen mukaan suomalai-
sista nuorista kolmannes pelkää, 

Nuori, 
aika astua 
johtoon

että työelämä on liian raskasta. 
Tutkimuksen mukaan nuorille 
tärkeimmät tekijät tulevaisuuden 
alaa valittaessa ovat kohtuulliset 
työajat, turvallinen ja viihtyisä 
työympäristö sekä hyvät työka-
verit ja johtajat. Teollisuusliiton 
liittokokouksen kautta nuorten on 
mahdollista vaikuttaa siihen, että 
liitto edistää esimerkiksi edellä 
lueteltuja asioita.

Nuori sukupolvi kaipaa selväs-
ti vaihtoehtoja nykyiseen menoon 
– osallistavaa ammattiyhdistyslii-
kettä, jossa jokainen otetaan va-
kavasti. Liittokokousvaalit tehdään 
nuorille houkutteleviksi nuorilla 
ehdokkailla, joilla on uusia ideoita 
luotsata liittoa. Meillä ei ole varaa 
jättää nuorien sukupolvien ääniä 
käyttämättä, vaan heidän mielipi-
teillensä pitää antaa tilaa – ovat-
han nuoretkin yhtä lailla tärkeä osa 
ammattiliittoa. 

Työmarkkinapolitiikka on nuo-
ret meidän käsissämme. Miten 
vastaamme uusien sukupolvien 

työntekijöiden vaatimuksiin am-
mattiliittoja kohtaan sekä työn-
antajapuolen neuvotteluehtoihin? 
Meidän nuorten on vaadittava nuo-
rekasta suuntaa Teollisuusliitolle.

Liittokokousvaaleissa ääni nuo-
relle on ääni nuorekkaalle, tulevai-
suuden ammattiliitolle. Se on ääni 
nuorten työntekijöiden puolesta. 
Äänestetään liittokokousvaaleissa 
nuorille syy liittoa ammattiliittoihin 
ja toimia niissä aktiivisesti.

Teollisuusliiton seuraava liitto-
kokous järjestetään 22.–24.5.2023. 
Liittokokoukseen valitaan 442 ko-
kousedustajaa suhteellisella vaa-
lilla 34 vaalipiiristä. Työmarkkinoi-
den käytettävissä olevat jäsenet 
voivat äänestää sähköisesti tai 
postitse 10.–31.3.2023.

TUOMAS SUIHKONEN
Järjestötoimitsija 
tuomas.suihkonen@teollisuusliitto.fi
P. 050 9124155

”Nuori sukupolvi kaipaa vaihtoehtoja nykyiseen menoon. 
Osallistavaa ammattiyhdistysliikettä, jossa jokainen otetaan 
vakavasti”, toteaa Tuomas Suihkonen kolumnissaan.



Kuulun 
ammattiliittoon,  

saan  
jäsenalennukset

Vakuutan 
kotini

Otan vielä
toisen vakuutuksen, 

saan  
omistaja-alennuksen

10% 10%

Lue lisää alennuksista ja eduista  
turva.fi/etusi 

Turvaa rakkaimpasi 
uudella Turvassa-
henkivakuutuksella
Henkivakuutus ei varsinaisesti hyödytä 
sinua vaan heitä, jotka ovat sinulle 
kaikista rakkaimpia. 
Eivätkö he ansaitsekin parasta? 

Turvassa-henkivakuutus on uusi ja 
erityisesti ammattiliiton jäsenelle edulli-
nen henkivakuutus. Hinta saattaa yllättää 
sinut iloisesti, laske vaikka itse 
turva.fi/henkivakuutus

Täyden kympin alennukset 
Liittosi tarjoamien vakuutusten lisäksi 
saat Turvasta kaikki tarvitsemasi vakuu-
tukset itsesi ja perheesi turvaksi. 

Tarjoamme jatkuvan 10 % jäsenalen-
nuksen kaikille suomalaisten ammatti-
liittojen jäsenille. Kun vakuutat meillä 
kotisi ja otat lisäksi yhden tai useam-
man muun vakuutuksen, saat kaikista 
vakuutusmaksuista 10 % omistaja-alen-
nuksen! Alennukset eivät koske liikenne-
vakuutusta eikä henkivakuutusta.

Turvassa-henkivakuutuksen myöntää LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö.

Kun välität,
valitse heille parasta –

Turvassa-henkivakuutus!

Eikä muuten maksa paljon.
Teollisuusliiton jäsenelle vain

6,77 €/kk
Hintaesimerkki 2021 

30-vuotias Teollisuusliiton 
jäsen, korvaussumma 

100 000 €.

Teollisuusliiton uusi

etu TaskuTurvaan:

tapaturman hoidon 

ensimmäinen käynti

Pihlajalinnassa
omaa rahaa 
käyttämättä

Tiesitkö? Tampereen Teollisuustyöväen 
ammattiosasto ry nro 7 on vakuuttanut 
sinut Turvassa tapaturmavakuutuksella. 
Vakuutusturvasi on nyt näiltä osin  
kunnossa. 

Tarkempia tietoja vakuutuksesta löydät 
osoitteesta www.teollisuus7.fi

Tapaturmavakuutus

Tampereen Teollisuustyöväen ammatti-
osasto nro 7:n työssäkäyvät jäsenet ovat 
vakuutettuna vapaa-ajan tapaturmava-
kuutuksella, jonka omavastuu on 2542 
euroa ja hoitokulujen vakuutusmäärä 
6416 euroa.

Kyseessä on Teollisuusliiton jäsenvakuu-
tusta täydentävä ja siitä erillinen vakuu-
tus. Tämän vakuutuksen omavastuu 
katsotaan katetuksi, kun jäsen on ensin 
hyödyntänyt Teollisuusliiton tapaturma-
vakuutusta. 

Ammattiosaston vakuutuksessa ei ole 
tapaturmaisen kuoleman tai tapaturman 
aiheuttaman pysyvän haitan korvausta.

Vakuutuskorvaus haetaan aina ammatti-
osaston toimitsijan avustuksella. Osaston 
toimitsija käy läpi sen, että korvaus on 
haettu (ja myönnetty) ensin liiton vakuu-
tuksesta sekä varmistaa hakijan jäsenyy-
den osastossa. 
Osaston eläkeläisillä jatkuu ennallaan 
voimassa oleva tapaturmavakuutus, jossa 
on hoitokulujen vakuutusmäärä 3857 eu-
roa. Vakuutuksessa ei ole omavastuuta.

Vakuutuksessa ei ole kuolemantapaus-
korvausta tai pysyvän haitan korvausta. 
Vakuutettuina ovat osaston jäsenenä 
olevat eläkeläiset.

Lisätietoa www.teollisuus7.fi
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva  Teollisuus 7
Mikko Korhonen, aluemyyntipäällikkö Petri Lahtinen, toimitsija 
0400 623 000    040 522 0917
mikko.korhonen@turva.fi		 	 petri.lahtinen@teollisuus7.fi
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nuoret

N
uorisojaosto jär-
jesti tapahtuman 
ammatt iosaston 
nuorille lauantaina 
19.11.2022. Nuoret 

pelasivat hohtominigolfia Buc-
ket Barissa ja ruokailivat Viikin-
kiravintola Haraldissa.

Tapahtuma herätti paljon 
kiinnostusta ja paikalla olikin 
sankoin joukoin nuoria. Mukana 
oli uusia tyyppejä, opiskelijoi-
ta, vanhoja tuttuja, viime hetkiä 
nuoriin lukeutuvia sekä innok-
kaita tulevia aktiivisia toimijoita. 
Aluetoimistoa edustamassa oli 
aluetoimitsija Antti Salonen.

Aloitimme illan Bucket Baris-
sa minigolfin parissa. Kierroksel-
la oli monta erilaista tavallisesta 
poikkeavaa rataa. Toisissa oli 
monta mahdollista kulkureittiä, 
toisissa radan vaikeusaste muut-
tui vivusta vääntämällä, toisissa 

kilpailtiin kaveria vastaan vierek-
käisillä radoilla ja olipa yhdessä 
lapsuudesta tuttu kallistelta-
va labyrinttikin. Ratoja oli niin 
monta, että kaikki eivät ehtineet 
käydä kierrosta loppuun. Silti no-
peimmat pelaajat kerkesivät pe-
lailemaan muitakin pelejä, kuten 
hohtopingistä, arcade-pelejä tai 
karaokea.

Nuorisojaostolla oli varat-
tuna yksityistila, missä oli hyvä 
kokoontua omalla porukalla ja 
keskustella rauhassa. Nuoria pu-
hutti mm. nuorisojaoston tuleva 
toiminta, tes-neuvottelut, liitto-
kokousvaalit, ammattiosaston 
toiminta sekä mahdollisuudet 
osallistua toimintaan, maailman-
tilanne sekä nuorten tavoitta-
minen. Nuoret kuuntelivat mie-
lenkiinnolla, mitä sanottavaa 
toimitsija Salosella oli ajankoh-
taisista asioista.

Pelaamisen jälkeen olikin jo 
nälkä, ja siirryimme Viikinkiravin-
tola Haraldiin ruokailemaan. Ra-
vintolassa meitä odotti tomera 
viikinkikaksikko alkumaljoineen 
valmiina tarjoilemaan herkkuja. 
Ruokaa oli tarjolla viikinkinälkään 
sopivina määrinä, joten kenelle-
kään tuskin jäi nälkä, ja vaihto-
ehtojakin oli tarjolla jokaiseen 
makuun. Hyvä ateria oli oivallinen 
päätös mukavalla yhteiselle illalle.

Kiitos kaikille osallistujille 
mukavasta ja onnistuneesta ta-
pahtumasta! Toivottavasti näem-
me tulevissakin tapahtumissa.

VIIVI VALKONEN
nuorisojaosto pj.
P. 040 968 9259
viiviannika.valkonen@gmail.com

Tes-neuvottelut 
puhuttivat nuoria 
hohtavassa labyrintissa

Jos olet kiinnostunut  nuorisojaoston 

toiminnasta tai sinulla on jotain kysyttävää, 

ole rohkeasti yhteydessä Viiviin!
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T
yöehtosopimuksen 
mukaisten arkipyhä-
korvausten tarkoi-
tuksena on turvata 
työntekijälle normaali 

ansio myös sellaisilta viikoilta, joil-
le sattuu kirkollisia juhlapäiviä tai 
muita yleisiä vapaapäiviä. Tämän 
vuoksi arkipyhäkorvausta ei mak-
seta, jos edellä mainittu päivä sat-
tuu lauantaiksi tai sunnuntaiksi.

Teknologiateollisuuden työ-
ehtosopimuksen 23 luvun mukai-
sesti korvattavia arkipyhiä ovat 
vuodenvaihteessa 2022–2023 
seuraavat:
• tapaninpäivä  
 (maanantai 26.12.2022)
• loppiainen  
 (perjantai 6.1.2023)

Arkipyhäkorvauksen 
suuruus
Tuntipalkkaiselle työntekijälle 
maksetaan arkipyhäkorvauksena 
8 tunnin palkka keskituntiansi-
on mukaan (8 x keskituntiansio). 
Osa-aikatyöntekijän arkipyhäkor-
vaus lasketaan kertomalla edel-
lä mainittu arkipyhäkorvaus (8 x 
keskituntiansio) työviikon sään-
nöllisten työtuntien lukumäärällä 
ja jaetaan saatu tulo luvulla 40.

Viikko- tai kuukausipalkalla 
olevalle työntekijälle ei erillistä ar-
kipyhäkorvausta makseta, vaan 
hän saa myös arkipyhäviikolta nor-
maalin palkkansa vähentämättö-
mänä.

Työssä arkipyhänä
Arkipyhäkorvaus maksetaan myös 
työntekijälle, joka työtuntijärjes-
telmän taikka muuten suostumuk-
sensa mukaisesti (ylityö) on työssä 
arkipyhänä. Tämän lisäksi työnte-
kijälle maksetaan ylityölisä, jos 
työ on samalla ylityötä ja sunnun-
taityökorotus niiltä päiviltä, jotka 
ovat kalenteriin punaisella merkit-
tyjä pyhäpäiviä.

Ylityötä, sunnuntaityötä ja viik-
kovapaan aikana tehtävää työtä 
koskevat määräykset löytyvät tek-
nologiateollisuuden työehtosopi-
muksen 20 luvusta ja vastaavasti 
myös muiden teknologiasektorin 
sopimusalojen työehtosopimus-
ten työaikamääräyksistä.

Arkipyhäkorvauksen 
maksamisen 
edellytykset
Arkipyhäkorvaus maksetaan työn-
tekijälle seuraavin edellytyksin:

1) Työsuhde on yhtäjaksoisesti 
kestänyt ennen arkipyhää vähin-
tään yhden kuukauden.

ESIMERKKI:
Jos työntekijän työsuhde on al-
kanut viimeistään perjantai 25.11., 
on hän oikeutettu saamaan en-
simmäisen vuodenvaihteen arki-
pyhäkorvauksen tapaninpäivältä 
26.12. sekä muista vuodenvaih-
teen arkipyhistä
2) Lisäksi edellytetään, että 

työntekijä on ollut työtuntijär-
jestelmän mukaisesti työssä 
joko viimeisenä arkipyhää edel-
täneenä tai sen jälkeen lähinnä 
seuraavana työpäivänä. Näitä 
edellytyspäiviä siirtää työajanta-
saamisvapaan lisäksi myös työ-
ehtosopimuksen mukainen työ-
aikapankkivapaa.

ESIMERKKI:
Työtuntijärjestelmä on laadittu 
niin, että lauantait sekä sunnun-
tait ovat vapaapäiviä ja on sovittu 
tai määrätty maanantaita (26.12.) 
edeltävä perjantai (23.12.) työ-
ajantasaamispäiviksi (pekkaspäi-
viksi). Tällöin viimeinen arkipyhiä 
edeltävä työtuntijärjestelmän mu-
kainen työpäivä ja siis edellytys-
päivä on torstai 22.12. Sitä lähin-
nä seuraava työtuntijärjestelmän 
mukainen työpäivä on tiistai 27.12. 
Saadakseen arkipyhäkorvauksen 
jouluaatolta ja joulupäivältä työn-
tekijän tulee olla työssä työtunti-
järjestelmän mukaisesti edellytys-
päivänä (joko 22.12. tai 27.12.).

Luvaton poissaolo 
työtuntijärjestelmän 
mukaiseksi työpäiväksi 
sattuvana arkipyhänä
Jos työntekijä on työtuntijärjes-
telmän mukaan velvollinen työs-
kentelemään myös arkipyhänä 
(ma–pe) ja hän on poissa työs-
tä muusta kuin hyväksyttäväs-
tä syystä, ei arkipyhäkorvausta 

Tiesitkö tämän arkipyhistä?

Teknologiateollisuus: arkipyhät

makseta työpäiväksi merkityltä 
arkipyhältä.

Arkipyhäkorvaus 
poissaolon ajalta
Tietyissä tilanteissa työntekijä ei 
voi tai ole velvollinen työsken-
telemään arkipyhäkorvaukseen 
oikeuttavina edellytyspäivinä. 
Hän ei tästä huolimatta menetä 
oikeuttaan arkipyhäkorvaukseen, 
jos korvattava arkipyhä sattuu:
• vuosiloman (talviloman) 

ajaksi,
• palvelusvuosilisävapaan ajaksi
• lomarahavapaan ajaksi
• ajalle, jolta työnantaja maksaa 

sairausajan tai äitiysvapaan 
palkkaa,

• työehtosopimuksen 31.3 
kohdassa tarkoitetun alle 
10-vuotiaan lapsen äkillisestä 
sairastumisesta johtuvan 
palkallisen poissaolon ajaksi,

• taloudellisista tai 
tuotannollisista syistä 
johtuvan, lomautuksen 
ensimmäisten 15 
kalenteripäivän ajaksi tai

• lakisääteisen isyysvapaan 
ajaksi.

Luettelo on tyhjentävä.

Vuosiloma 
arkipyhäviikolla
Työntekijän vuosiloma (useim-
miten talviloma) voidaan määrä-
tä tai sopia alkavaksi siten, että 
vuosilomajaksoon sisältyy päi-
viä, joita ei lueta vuosilomalain 
mukaan lomapäiviksi. Tällaisia 
vuodenvaihteeseen sijoittuvia 
päiviä ovat sunnuntait, jouluaat-
to, joulupäivä, tapaninpäivä, uu-
denvuodenpäivä sekä loppiai-
nen. Jos vuosiloma määrätään tai 

sovitaan alkavaksi maanantaina 
19.12.2022, sisältyy ko. lomaviik-
koon viisi vuosilomalain mukais-
ta arkipäivää (maanantai, tiistai, 
keskiviikko, torstai ja perjantai). 
Jos kaikki kuusi talvilomapäivää 
on tarkoitus pitää yhtäjaksoises-
ti, jatkuu vuosiloma vielä seuraa-
van viikon tiistain.

Turhien epäselvyyksien vält-
tämiseksi on suotavaa, että lo-
man sijoittamiseen ja lomapäi-
vien kulumiseen liittyvät asiat 
selvitetään työnantajan kanssa 
etukäteen. On myös muistettava, 
että tuntipalkkaiselle työntekijäl-
le maksetaan arkipyhäkorvaus 
vuosiloman ajaksi sattuvilta arki-
pyhiltä vuosilomapalkan lisäksi.

Työnantaja ei saa myöskään 
ilman työntekijän suostumusta 
määrätä vuosilomaa alkavaksi 
työntekijän vapaapäivänä, jos 
se johtaa vuosilomaan kuuluvien 
vapaiden arkipäivien vähenemi-
seen.

Arkipyhäkorvaus  
ja lomautus
Arkipyhäkorvaus maksetaan ta-
loudellisin ja tuotannollisin syin 
toimeenpannun lomautuksen 
ajalta, jos arkipyhä sattuu lomau-
tuksen alusta lasketun 15 ensim-
mäisen kalenteripäivän ajalle. 
Lisäksi myös kuukauden työsuh-
de-edellytyksen on täytyttävä.

SEURAAVA 
ESIMERKKI 
VALAISEE 
ASIAA:
Tapaninpäivä on 
maanantai 26.12. 
Jos lomautus on 
alkanut aikaisintaan 

perjantaina 12.12., arkipyhäkor-
vaus maksetaan tapaninpäivältä 
ei muista vuodenvaihteen arki-
pyhistä. Jos lomautus on alkanut 
tätä ennen, arkipyhäkorvausta ei 
makseta.

Jos lomautus päättyy niin, 
että työntekijä on työtuntijär-
jestelmän mukaisesti työssä ar-
kipyhää seuraavana työtuntijär-
jestelmän mukaisena työpäivänä 
(edellytyspäivä), arkipyhäkor-
vaus maksetaan.

Jos lomautus on toteutettu 
viikoittaisen työajan lyhennykse-
nä, maksetaan arkipyhäkorvaus 
normaalisti, riippumatta siitä, 
kuinka pitkään järjestely on kes-
tänyt.

KARI LÄHTEENMÄKI
Sopimuspäällikkö
Teknologiasektori
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N
iin vain kesäkausi 
Seiskaniemessä on 
taas taputeltu. Seis-
kaniemi oli koko 
kauden varattuna. 

Mahtavaa että jäsenet hyödyntä-
vät ammattiosaston kesäpaikkaa 
ja että se on kovassa käytössä. Il-
meisesti ilmatkin olivat suotuisat 
suurimmalle osalle kuluneen kau-
den mökkeilijöistä, vieraskirjan 
terveisistä päätellen.

Menneenä kesänä kesäpaikka 

Talkoita 
ja tohinaa 
Seiskaniemessä

jaosto järjesti pitkästä aikaa ke-
säpäivät Seiskaniemessä, mihin 
oli myös hyvä osanotto jäsenil-
tä. Ohjelmassa oli leikkimielistä 
kisailua erilaisten lajien parissa:  
saunomista, uimista ja tottakai 
grillimakkaran syömistä. Kesä-
päivä huipentui taikuriin, joka sai 
avukseen muutaman reippaan 
avustajankin.

Marraskuun toiseksi viimei-
senä viikonloppuna kesäpaikka 
jaosto järjesti syystalkoot.

Syystalkoisiin kuuluu paljon 
erilaista puuhaa, toki ilmojen ar-
moilla siinäkin ollaan.

Kevättalkoot oli siitä hyvä esi-
merkki, kun lunta oli vielä niin pal-
jon huhtikuun lopulla, että hara-
voita ei paljon tarvinnut käyttää. 
Syystalkoissa ei lunta ollut, mutta 
pakkasta höystettynä viimalla oli 
jo sen verta, että sai pukea hy-
vin päälle. Hyvin saatiin laitettua 
mökit ja pihamaa talvikuntoon. 
Veneet putsailtiin ja nostettiin 

Kesäpaikkajaosto

talviteloille myös. Pienemmät 
talkoolaiset yrittivät meille kala-
saalista siinä samalla, mut aikas 
laihaksi jäi saalis tällä kertaa po-
jilla. Reippaalle talkooväelle oli 
tottakai palkinnoksi saunomista 
ja hyvää ruokaa.

TALKOOVIIKONLOPUT ovat tär-
keä asia Seiskaniemen ylläpidossa. 
Syys- ja kevättalkoiden avulla pi-
dämme Seiskaniemen rakennuksia 
ja pihamaata kunnossa.

Toki kerran viikossa kesäkau-
della käyvä siivoojakin on tärkeä, 
jotta kauden aikana on mukava 
jäsenten mökkeillä siistissä ym-
päristössä.

Tarvittaessa käymme myös 
kesken vuokrakauden aikana kor-
jaamassa paikkoja, jos jokin paik-
ka menee epäkuntoon.

Someaikaankin on nyt kesä-
paikka jaosto siirtynyt. Eli Faceboo-
kissa saa käydä tykkäämässä Seis-
kaniemi-ryhmästä ja jättämässä 

terveiset tai kuvia Seiskaniemestä. 
Päämökistä löytyy myös perintei-
nen vieraskirjakin toki. Mökkijaos-
ton vetäjänä toivonkin palautetta 
ja toiveita, että pystymme paranta-
maan vuokraavien jäsenten viihty-
vyyttä Seiskaniemessä.

Toivon kaikille jäsenille muka-
vaa loppuvuotta!

ANU MÄKINEN-SYRJÄLÄ
Kesäpaikkajaoston vetäjä
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Jaostot
Jaostojen toimintaan ovat kaikki jäsenet tervetulleita.
Ilmoittautua voi Teollisuus Seiskan toimistoon tai jaoston vetäjälle.

KOULUTUSJAOSTO
Opintosihteeri: Nimetään myöhemmin
NUORISOJAOSTO
Puhenjohtaja: Viivi Valkonen, 040 968 9259
VETERAANIJAOSTO
Puheenjohtaja: Pertti Perälä, 0500 182 644
KESÄPAIKKAJAOSTO
Puheenjohtaja: Anu Mäkinen-Syrjälä, 044 341 0577
TIEDOTUSJAOSTO
Puheenjohtaja: Petri Lahtinen, 040 522 0917
EDUNVALVONTAJAOSTO
Puheenjohtaja: Virva-Mari Rask, 044 506 1278

Ammattiosaston hallitus 2023
PUHEENJOHTAJA: Virva-Mari Rask, Metso Outotec Finland Oy
VARAJÄSEN HALLITUKSESSA: Ville Rossa, Metso Outotec Finland Oy
TALOUDENHOITAJA: Kari Mäkipää, Katsa Oy
SIHTEERI: Viivi Valkonen, Sandvik Oy

JÄSEN VARAJÄSEN
Honkanen Janne, Tevo Lokomo Oy Lehtonen Pertti, Tevo Lokomo Oy
Höglund Juha-Matti, Nomet Oy Valli Teemu, Nomet Oy
Kosonen Petri, Koja Oy Koskinen Tommi, Koja Oy
Lehtinen Rauno, Aurajoki Oy Raukola Janne, Aurajoki Oy
Lindberg Venla, Valmet Technologies Oy Kokki Sami, Valmet Technologies Oy
Mäkinen-Syrjälä Anu, Sandvik Oy Sorasahi Outi, Sandvik Oy
Mäkipää Kari, Katsa Oy Lamminperä Jari, Katsa Oy
Nieminen Teemu, Metso Outotec Finland Oy Viirre Mika, Metso Outotec Finland Oy
Saukkonen Lauri, Sandvik Oy Tuura Manu, Sandvik Oy
Savilahti Minna, Sandvik Oy Lehto Lauri, Sandvik Oy
Seppälä Mikko, Masino Industry Oy Mäntynen Jussi, Masino Industry Oy
Syrjälä Niko, Konecranes Finland Oy Lehtinen Aki, Aurajoki Oy
Svärd Marko, Metso Outotec Finland Oy Järvinen Aki, Metso Outotec Finland Oy
Turunen Juha, Valmet Technologies Oy Anttila Timo, Valmet Technologies Oy
Traczynska Agnieszka, Virolan Puutarha Humalamäki Laura, Dynaset Oy
Uitto Jukka, Metso Outotec Finland Oy Kuusisto Topi, Metso Outotec Finland Oy
Valkonen Viivi, Sandvik Oy Lipponen Juha, Sandvik Oy
Ikävalko Teemu, Keskipakovalu Oy Vendell Ville, Keskipakovalu Oy

Hallitus

AMMATTIOSASTON KURSSITUKI
Teollisuus Seiska tukee jäsentensä 
osallistumista Murikka-opiston järjestämille 
järjestökursseille (=kurssi, joka ei ole 
työnantajan tuen piirissä). 

Tukea maksetaan 30 € osallistumispäivää kohti.  
Tuki maksetaan kurssikohtaisesti ja tukea on haettava  
1 kk kuluessa kurssin suorittamisesta. Tuen piiriin eivät 
kuulu ns. pitkät kurssit (esim. 1 kk ja 3 kk kurssit). Näihin 
kursseihin voi hakea erillistä kurssitukea ammattiosaston 
hallitukselta.

HAE KURSSITUKEA 

lyyti.fi/questions/55d77ba718  
LUE MURIKKA-OPISTOSTA JA  

KURSSEISTA: murikka-opisto.fi

OPISKELU 
KANNATTAA 
AINA

OVATHAN JÄSENTIETOSI AJAN TASALLA?  
Voit päivittää ne helposti netissä kirjautumalla verk-
kopankkitunnuksillasi Teollisuusliiton eAsiointiin. 
Tarkista ainakin yhteystietosi, toimipaikkatietosi ja 
tilinumerosi. 

Voit hoitaa jäsenasioitasi myös ammattiosaston toi-
mitsijan kanssa (Petri Lahtinen, puh. 040 522 0917, 
Näsilinnankatu 22 B, Tampere). Voit asioida myös 
aluetoimistossa. Lisäksi liiton jäsenrekisteri auttaa 
sinua jäsenasioissa.

Teollisuusliiton  
jäsenpalvelu
Jäsenpalvelun puhelinnumero on 020 690 446. 
Numerossa päivystetään maanantaisin, tiistaisin 
ja perjantaisin kello 8.30–15, sekä keskiviikkoisin 
8.30–17. Voit olla yhteydessä jäsenpalveluun myös 
sähköpostitse osoitteeseen jasenpalvelu@teolli-
suusliitto.fi.

Asioidessasi sähköpostin välityksellä ilmoita tietojen 
löytämisen helpottamiseksi joko jäsennumerosi tai 
henkilötunnuksesi alkuosa.

Erityisen tärkeää on huolehtia jäsenyyden säilyt-
tämisestä, jos työelämässäsi tapahtuu muutoksia. 
Esimerkkejä tällaisista muutoksista ovat

• siirryt toiseen ammattiliittoon/
työttömyyskassaan,

• siirryt toisen työnantajan palvelukseen,
• vaihdat ammattiosastoa,
• siirryt yrittäjäksi,
• siirryt työnantajaperinnästä itse maksavaksi 

jäseneksi tai päinvastoin,
• siirryt eläkkeelle,
• muutat toiselle paikkakunnalle tai
• olet väliaikaisesti tai pysyvästi pois 

työelämästä.

Osoitteenmuutos
Kun muutat, muista tehdä virallinen osoitteenmuu-
tos. Näin varmistat, että osoitteesi pysyy oikeana 
jäsenrekisterissä. Osoitteenmuutoksen voi tehdä 
postista tai maistraatista saatavalla lomakkeella tai 
osoitteessa www.muuttoilmoitus.fi.

Siirtyminen Teollisuusliittoon 
toisesta ammattiliitosta tai 
työttömyyskassasta
Jos jäsen eroaa toisesta liitosta/työttömyyskassas-
ta ja liittyy liittoon/työttömyyskassaan kuukauden 
sisällä siitä, kun jäsenyys lakkasi edellisessä liitossa/
työttömyyskassassa, hän saa laskea hyväkseen edel-
lisen kassan jäsenyys- ja työssäoloajan.

Tarkista, että tieto edellisestä liitosta/työttömyyskas-
sasta on ilmoitettu Teollisuusliiton jäsenrekisteriin.

HOI DA  JÄ SENA SIOI TA SI



kiitos 
jäsenyydestäsi!

Olet Tampereen Teollisuustyöväen 
Ammattiosasto ry nro 007 jäsen ja ammattiosastosi 

kautta kuulut myös Teollisuusliittoon.

Ammattiosaston tehtävänä on palkka- ja työehtojen 
kehittäminen sekä turvallisen työympäristön 
vahvistaminen.

Edunvalvontakysymyksissä ole ensisijaisesti yhteydessä 
työpaikkasi luottamusmieheen.

Teollisuus7 neuvoo ja ohjaa edunvalvontakysymyksissä, 
sekä sosiaali- ja työttömyysturvakysymyksissä. Ole 
yhteydessä toimitsija Petri Lahtiseen, p. 040 522 0917.

Jos joudut työttömäksi tai lomautetuksi, toimistomme 
Tampereen keskustassa, Näsilinnankadulla neuvoo, 
opastaa ja palvelee.

Ammattiosasto suunnittelee, tuottaa ja toimittaa 
koulutus-, tiedotus- ja jäsenhankintamateriaalia ja 
järjestää jäsenistölle tehokasta ja laaja-alaista koulutusta 
jäsenten toiveita kuunnellen.

Kerromme ammattiosaston toiminnasta mielellämme 
lisää. Ole rohkeasti suoraa yhteydessä meihin:

Hallitus 
Katso yhteystiedot:
www.teollisuus7.fi/metalli7/Hallitus

Petri Lahtinen
toimitsija 
petri.lahtinen@teollisuus7.fi
Puh. 040 522 0917

www.teollisuus7.fi

Hyödynnä 

jäsenetusi

Sinulla on käytössä monia jäsenetuja 

ammattiosaston neuvottelemana. 

Osasta eduista pääset nauttimaan 

myös perheesi kanssa.

• Kesäpaikka Seiskaniemi. Mökin 

 käytöstä voit kysyä toimistolta. 

• Vapaa-ajan tapaturmavakuutus 

• Sydän-Hämeen Safarit 

 palveluista -10%

• Päivitetyt jäsenetusi löydät

 osaston kotisivuilta.

• Vaihtuvia tapahtumia joka vuosi

• Edut käytössä jäsenkortilla.

 Jäsenkortin saa myös sähköisenä.


